
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     77779999   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     1/121/121/121/12/2014/2014/2014/2014    

    

SERVIZIO  SERVIZIO  SERVIZIO  SERVIZIO                TECNICO              TECNICO              TECNICO              TECNICO    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

OGGETTO : RISCATTO FINALE AUTOVEICOLO DACIA LOGAN - 

Impegno e liquidazione spesa 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquattordici                         il giorno  01 

 

Del mese di          Dicembre 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del Geom. Alessandra 

Siviero 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  
 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 33 del  27/11/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con cui l'Amministrazione stabilisce di effettuare il riscatto finale dell'autoveicolo Dacia 
Logan targata  EF257AC, 
Vista la comunicazione nr. prot. 5838 del 22/10/2014 da parte della società di leasing RCI Banque 
di Roma, con cui viene richiesta l'opzione per il riscatto  del veicolo e viene comunica l'importo da 
versare per la nuova immatricolazione, pari ad € 925,52 
Visto il vigente regolamento per i servizi e le forniture in economia, 
VISTO il D. Lgs. 267/00 – T.U.E.L.; 
VISTO il  Regolamento Comunale  di Contabilità; 
VISTA la deliberazione C.C. n. 15 del 24/07/2014 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2014; 
RAVVISATA  la necessità di assumere adeguato impegno di spesa per il pagamento della somma 
sopra menzionata;  
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi del 4° 
comma dell’art. 151 del T.U.E.L.  D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il provvedimento del Sindaco n° 3 del  8/07/2014 di nomina a  Responsabile del Servizio  

VISTO lo smart CIG  ZC41065AF9     

 
 

Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà 
atto di aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il 
presente provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li  1/12/2014 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                             F.to    Liviana Righetti 

 
D E T E R M I N A 
 

  
 

Di provvedere ad impegnare  la spesa di € 925,52 IVA compresa sull'intervento 1080104 - cap. 
1931 - del Bilancio del corrente esercizio, per il riscatto dei veicolo di cui sopra, 
Di  liquidare e pagare la somma a favore della società di leasing RCI Banque al fine di addivenire 
alla reimmatricolazione del veicolo. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal  1/12/2014 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
      F.to geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal  1/12/2014 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
      F.to geom. Alessandra Siviero 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  1/12/2014 
        IL RESPONSABILE INCARICATO 
       geom. Alessandra Siviero 
        
 
 
 
 
 
 
 
 


